
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Kateřina SAMCOVÁ

Název práce: Návrh optimalizace podnikového procesu

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Předložená bakalářská práce je zaměřena na návrh optimalizace procesu ve vybraném podniku. Bakalářská
práce obsahuje teoretickou část, která je věnována jednotlivým přístupům řízení a základním informacím o
dané problematice. V praktické části je popsána případová studie, která byla zpracovaná v konkrétním podniku.
V této části je uveden popis a model vybraného procesu a dále návrh optimalizace, který byl podnikem
zaveden v praxi.  Z hlediska zadání práce studentka splnila všechny body. Velmi kladně také hodnotím aktivní
přístup studentky při řešení bakalářské práce. Studentka systematicky pracovala na splnění jednotlivých cílů a
vhodně využívala konzultací.  

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Z formálního hlediska je bakalářská práce v pořádku. Autorka vhodně využívá literárních zdrojů a citací.
Kladně hodnotím i množství citovaných literárních zdrojů. Závěrem konstatuji, že studentka úspešně prokázala
aplikaci teoretických poznatků v praxi. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím klasifikací
výborně.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Andrea Benešová
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


